
                                               U C H W A Ł A  NR III/15/2014 

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko 

                                               z  dnia 30 grudnia  2014 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Kluczewsko  

   

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 40 Statutu 

Gminy Kluczewsko Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną spośród członków Rady Gminy  w składzie:  

1) Radna  Ławińska Bożena,  

2) Radny  Łączek Jarosław, 

3) Radny  Barański Piotr, 

4) Radny Lipiński Eugeniusz 

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się radną Ławińską Bożenę. 

 

§  2. Do zadań Komisji należy sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych mienia komunalnego 

gminy i składanie sprawozdań Radzie Gminy. 

 

§  3. Traci moc Uchwała Nr VIII/28/2011 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 16 września 2011 

roku w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Kluczewsko.  

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


